售比例为 100%。

综上所述，董事会认为公司 2020年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已经成
就，根据 2020 年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定为符合条
件的激励对象办理解除限售相关事宜。

三、本次解除限售性质股票的上市流通安排
1、本次符合解除限售的激励对象人数为 54人；
2、本次解除限售股份数为 62.40万股，占公司目前总股本的 0.5882 %；
3、本次解除限售股份上市流通日期为 2021年 6月 10日；
4、本次解除限售股份具体情况如下：

序号 姓名 职务 获授的限制性股票
数量（股）

本次解除限售限制性
股票数量（股）

剩余未解除限售限制
性股票数量（股）

1 吴卫明 董事、高级管理人员 130,000 39,000 91,000
2 左衍军 高级管理人员 130,000 39,000 91,000
3 周向东 高级管理人员 130,000 39,000 91,000
4 解云龙 高级管理人员 130,000 39,000 91,000
5 马继勇 董事、高级管理人员 233,999 70,200 163,799
6 宋志强 高级管理人员 234,000 70,200 163,800
7 邱秀梅 高级管理人员 52,000 15,600 36,400
8 参与激励的其他核心人员 1,040,000 312,000 728,000
合计 2,079,999 624,000 1,455,999

注：公司董事、高级管理人员所持本次限制性股票激励计划部分限售股份解锁后，其买卖股份应
遵守《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》
《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规
定。

四、本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划差异说明
鉴于公司实施 2020年度权益分派方案，公司 2020年度权益分派方案为：以公司权益分派前总股

本 81,600,450股为基数，向全体股东每 10 股派 3.999997 元人民币现金（含税）。 同时，2020 年度送红
股 0股，以资本公积金向全体股东每 10股转增 2.999998股。分红前公司总股本为 81,600,450股，分红
后总股本增至 106,080,568股。 根据公司 2020年度权益分派方案调整，公司 2020 年限制性股票激励
计划限制性股票数量由 1,600,000股调整为 2,079,999股。

除上述调整事项外，本次符合解除限售条件的数量及人员与已披露的股权激励计划一致。
五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份性质
本次变动前 本次变动（+/-） 本次变动后
数量（股） 比例(%) 数量（股） 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 24,836,495 23.41 -546,000 24,290,495 22.90
高管锁定股 22,756,496 21.45 78000 22,834,496 21.53
股权激励限售股 2,079,999 1.96 -624,000 1,455,999 1.37
二、无限售条件流通股 81,244,213 76.59 +546,000 81,790,213 77.10
三、总股本 106,080,708 100 0 106,080,708 100

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果为准。
六、独立董事独立意见
独立董事认为：
1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》及公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简

称“《激励计划》”）等规定的实施股权激励计划的情形，公司具备实施股权激励计划的主体资格，未发
生激励计划中规定的不得解锁的情形；

2、本次 54名激励对象的 62.40 万股限制性股票满足激励计划规定的解除限售条件，其作为公司
本次可解除限售的激励对象主体资格合法、有效；

3、本次解除限售安排未违反有关法律法规的规定，未损害公司及全体股东的利益。
综上，同意公司在限制性股票第一个限售期届满后，对符合解除限售条件的 54 名激励对象按《激

励计划》规定解除限售，并为其办理相应的解除限售手续。
七、监事会意见
经核查，监事会认为：公司 2020年限制性股票激励计划第一个限售期即将届满，业绩指标等解除

限售条件已达成，满足《公司 2020年限制性股票激励计划》中限制性股票第一个解除限售期解除限售
条件，54名激励对象的解除限售资格合法、有效。 监事会同意公司在限售期届满后对符合解除限售条
件的 54名限制性股票激励对象第一个解除限售期共计 62.40万股限制性股票办理解除限售手续。

八、 法律意见书的结论性意见
北京市中伦律师事务所认为，截至本法律意见书出具之日，公司本次解锁事项已履行现阶段必要